
UCHWAŁA NR V/68/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego ,,Bakalandia" w Bakałarzewie w Oddział przedszkolny 
dla dzieci w wieku 3-4 lat Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 89 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przekształcić Punkt Przedszkolny ,,Bakalandia" w Bakałarzewie, zwany dalej ,,Punktem 
Przedszkolnym” w Oddział przedszkolny dla dzieci w wieku 3-4 lat Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie.

2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1 września 2019 r.

§ 2. Pracownicy przekształconego Punktu Przedszkolnego stają się z dniem przekształcenia pracownikami 
Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie.

§ 3. Mienie przekształconego Punktu Przedszkolnego staje się z dniem przekształcenia mieniem Szkoły 
Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie.

§ 4. Należności i zobowiązania przekształconego Punktu Przedszkolnego, wg stanu na dzień przekształcenia 
Punktu Przedszkolnego przejmie Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie.

§ 5. Środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przekształconego Punktu Przedszkolnego, wg stanu 
na dzień przekształcenia Punktu Przedszkolnego przejmie Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 7057EA46-E834-49FB-B6DC-BFBD48FF0043. Podpisany Strona 1




